09:i6 06107120i8 00834i PROTO(ll. -~ . J !UIICW.ll . f~®li!:RL . ..
sÊ~Áb~j';p:lf.ftj~ftW ~ ,m_o~nuncw.t-~...tw.:1
S ECRETARIA- G E RAL DA M ESA

Brasília, -& de junho de 2018.

Senhor Jéferson Yashuda, Presidente da Câmara
Municipal de Araraquara- SP,

Acuso recebimento, nesta Secretaria-Geral da Mesa, do
Ofício EX nº 1531/2018, de Vossa Excelência, encaminh ado pela

Presidência do Senado Federal. Cabe-nos informar que sua ma nifestação
foi remetida para juntada ao Projeto de Lei da Câmara nº 146, de 2017,

que 11Aitera a Lei nº 7.210, de 11 de julho de 1984 {Lei de Execução Penal},
para modificar requisitos de saída temporária e sua duração e
periodicidade; e altera o Decreto-Lei nº 2.848, de 7 de dezembro de 1940
{Código Penal}, para acrescentar agravante genérica.".

Para consulta, a matéria encontra-se disponível em:

https :/ /www25 .senado .leg. br /web/ atividade/mate rias/-/ materia/131598.

Atenciosamente,